
Avviso di appalto aggiudicato del 31/07/2012 

Oggetto dell'appalto:  “Manutenzione ordinaria e straordinaria dell’impianto di Pubblica 
Illuminazione per mesi 8 a decorrere dal 3 agosto 2012”; CIG Z4505A11A7;  

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : Comune di Barano d’Ischia (NA), Via Corrado 
Buono 6, Barano d’Ischia 80070; 

TIPO DI PROCEDURA : Ristretta  ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 163/2006 
trattandosi di lavori di manutenzione di importo in feriore a €. 
200.000,00; ; 

DATA DI AGGIUDICAZIONE : 30.07.2012; 

OFFERTE RICEVUTE :  una; 

SOGGETTO AGGIUDICATARIO : GIUBA S.r.l., con sede in Pozzuoli (NA) alla 
Via Nicola Fasano n. 5 ; 

IMPORTO A BASE D’APPALTO : € 33.600,00  oltre Iva; 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE : € 33.000,00  oltre Iva; 

DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO IN GURI : ____.____._____ n. ____; 

DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO :  ___.___.2012; 

NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCE DURE DI 
RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale della Campania - Napoli; 

TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 
D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 79 del D.Lgs. 163/2006 e smi;  

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO : ing. Giuseppe DI MEGLIO. 

 


